Produktdatenblatt

LS-MA Up rw
Artikel-Nr. 17000054

Produktbeschreibung

reinweil3 (ahnlich RAL-Nr. 9010)
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Markenprodukte
Made in Germany

Montageadapter, 2-fach, Unterputz, fir KM-LS-Buchsen, abbrechbarer Tragring fiir Stegversion, fir Abdeckungen der Elektro-

Installationsmaterial-Hersteller, reinweif3 (&hnlich RAL 9010)
- zwei fiir Lautsprecher-Buchsen High-End, @ max. 5 mm

- Tragadapter aus Zinkdruckguss

- abbrechbarer Tragring fir Stegversion

- fir Bananenstecker, @ max. 6 mm

- frontseitiger Queranschluss fur Kabel bis @ max. 5 mm
- metrische Schrauben fiir Zentralstiicke

- passend zu TAE- Designabdeckungen der Schalterindustrie (Berker, Busch-Jaeger, GIRA, Jung, Merten, usw.)

Merkmale

Allgemein

Oberflache

Tragring

Ausfuhrung
Designfahigkeit
Einbausituation

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten

Unterputz

MaRe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hoéhe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm

hochglanzend
Ja

Adapter

Ja

mit Kaiser Elektronicdose 0.4.

Ja

85366990

DE
4043921656570

Ja

70
70
17
0,028

Ja

Schachtel
10

0,32

143

83

83
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Markenprodukte
Artikel-Nr. 17000054 Farbe: reinweiR (&hnlich RAL-Nr. 9010) Made in Germany
Referenzen
Ahnlicher Artikel 17000064
Zubehorartikel 10000041, 10010051, 13910043, 13910053, 17000308, 17000309
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